.tf\~
"i~l1~~.'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS NATAL ZONA NORTE

EDITAL N', 03/2013 - DG/ZN
VAGAS RELATIVAS AO EDITAL N', 1012013,PROENIIFRN

TRANSFER~NCIA FACULTATIVA
- " SEMESTRE DE 2013-

o Diretor-Geral do Câmpus Natal - Zona Norte do Instituto Federal de Educaçâo, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Norte - IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria n°,58012012-
ReitoriallFRN, torna públicas as vagas para o Processo Seletivo para Transferência Facultativa, com
ingresso no primeiro semestre letivo de 2013, relativas ao Edital n', 1012013-PROENIIFRN, com
incorporaçâo da retificaçâo 01, no âmbito deste Câmpus, conforme quadro a seguir:

QUADRO DE VAGAS PARA PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

CURSO TÉCNICO INTEGRADO REGULAR

DIRETORIA CURSO PERíODO TURNO VAGAS

Diretoria Acadêmica 2' Matutino 1

Diretoria Acadêmica Informâtica 3' Vespertino 7

Diretoria Acadêmica 4' Matutino 10

Diretoria Acadêmica 2' Vespertino 2

Diretoria Acadêmica Eletrônica 3' Matutino 9

Diretoria Acadêmica 4' Vespertino O

Diretoria Acadêmica 2' Matutino O

Diretoria Acadêmica Comércio 3' Vespertino 2

Diretoria Acadêmica 4' Matutino 2

TOTAL 33

CURSO TÉCNICO INTEGRADO NA MODALIDADE EJA

DIRETORIA CURSO PERíODO TURNO VAGAS

Diretoria Acadêmica 2' Noturno 5

Diretoria Acadêmica 3' Vespertino 10

Diretoria Acadêmica 4° Noturno 3
Comêrcio

Vespertino 10Diretoria Acadêmica 5°

Diretoria Acadêmica 6° Noturno 10

Diretoria Acadêmica 7' Vespertino 15

TOTAL 53

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE

CURSO PER IODODIRETORIA

Diretoria Acadêmica

Diretoria Acadêmica

Diretoria Acadêmica

Manutençâo e
Suporte em Informatica

Eletrônica

2°
3°

3°

TURNO VAGAS

Vespertino 2

Noturno 2

Matutino 2

TOTAL 06

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA

DIRETORIA CURSO PERíODO TURNO VAGAS

Diretoria Acadêmica 2' Vespertino 2

Diretoria Acadêmica 3' Noturno 2

Diretoria Acadêmica Informática 4' Vespertino 4

Diretoria Acadêmica 5' Noturno 4

Diretoria Acadêmica 7' Noturno 4

TOTAL. 16

A inscrição dos candidatos dar-se-á nos dias 27 e 28 de maio de 2013, mediante requerimento ao
Diretor Acadêmico do Campus Natal Zona Norte, junto á Secretaria Acadêmica do Cámpus, localizado á
Rua 8rusque, 2926, Conjunto Santa Catarina, Potengi, Natal/RN, nos horários de 08h às 12h e 14h às 17h. (Ver
Anexo I).

a
Mal. SIAPE:121482

D' etor Geral do Campus Natal ona Norte

ANEXO AO EDITAL N°. 03/2013-DG/ZN-IFRN

Etapa . Datas
Divulgação de vagas
Inscrições
Resultado Parcial
Recursos
Resultado Final
Matrícula
Início das aulas para esses alunos

Até 23/05/2013
27 e 28/05/2013
10/06/2013
11/06/2013
13/06/2013
14/06/2013
17/06/2013

	00000001
	00000002
	00000003